



STAMPATI - MODULI CONTINUI - PRODOTTI INFORMATICI
CANCELLERIA - ARTICOLI PULIZIA E IGIENE - MOBILI PER UFFICIO
FORMAZIONE E SERVIZI

Spett. le
**COMUNE DI
MONASTEROLO DI SAVIGLIANO (CN)**

Cavallermaggiore, 6 giugno '19

OGGETTO: preventivo

A seguito della Vs. gradita richiesta di preventivo ci preghiamo trasmettere la ns. migliore offerta:

QUANTITA'	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO
n. 1	Timbro autoinchiostante nero 2 righe	€ 15,00
n. 125	Cartelline in cartoncino 3 lembi colori vivaci	€ 0,45
n. 1	Timbro autoinchiostante blu 3 righe con riquadro	€ 24,00
n. 1	Timbro autoinchiostante blu 1 riga	€ 12,00
n. 1	Timbro autoinchiostante blu tondo	€ 25,00
n. 25	Reggilibri neri	€ 2,00
n. 1	Scatole da n. 3200 etichette adesive mm. 47,5x35 (A407) intestate "Biblioteca Civica"	€ 45,00
n. 1	Rotolo nastro adesivo removibile 3M f.to 19x33 (32113)	€ 3,50
n. 3	Kit lenzuola + federa monouso	€ 5,00
n. 1	Bandiera in poliestere nautico f.to 100x150 PIEMONTE	€ 40,00
n. 25	Risma da 500 fogli carta per fotocopie f.to A4 21x29,7 gr.80 tipo EXPLORER	€ 3,50
n. 50	Buste in plastica lucida f.to 22x30 foratura universale	€ 0,15
n. 1	Base per bandiere a 3 posti per interno in ghisa pesante	€ 100,00
n. 3	Asta in alluminio cm. 250	€ 30,00
Imponibile		€ 570,75
IVA 22%		€ 125,57
TOTALE		€ 696,32

CONDIZIONI DI FORNITURA

PAGAMENTO : 60 gg. d.f.

Distinti saluti.

S.F.E.L. snc

Per "ORDINE DI ACQUISTO", comunicare i seguenti dati

Codice Univoco: _____ CIG: 2B428D0651

☐ BUONO D'ORDINE ☒ DETERMINA ☐ PROTOCOLLO

N. 104 DEL 13/06/2019